

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

BC Ejendomme ApS

Kirkeby Alle 11
7260 Sønder Omme

CVR nr. 43339192

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Dirigent

Bjørn Jespersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BC Ejendomme ApS
Kirkeby Alle 11
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 43339192
Stiftelsesdato: 17. juni 2022
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cuno Winther Holmgaard
Bjørn Jespersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme til erhverv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -147.944.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttotab	-19.186	-20.204
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.596	-3.482
Resultat før finansielle poster	-37.782	-23.686
Andre finansielle omkostninger	-110.162	-3.520
Ordinært resultat før skat	-147.944	-27.206
Skat af årets resultat	32.548	5.985
ÅRETS RESULTAT	-115.396	-21.221
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-115.396	-21.221
Disponeret i alt	-115.396	-21.221

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.454.418</u>	<u>1.141.214</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.454.418</u>	<u>1.141.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.454.418</u>	<u>1.141.214</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	38.533	5.985
Andre tilgodehavender	19.026	287.174
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.442</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.001</u>	<u>293.159</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>43.871</u>	<u>66.694</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>43.871</u>	<u>66.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.872</u>	<u>359.853</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.564.290</u>	<u>1.501.067</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført underskud	-136.617	-21.221
Egenkapital i alt	-96.617	18.779
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.232.304	0
Gæld til pengeinstitutter	317.554	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.549.858	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	42.600	0
Gæld til pengeinstitutter	25.000	1.471.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.942	2.500
Anden gæld	27.507	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.049	1.482.288
Gældsforpligtelser i alt	1.660.907	1.482.288
PASSIVER I ALT	1.564.290	1.501.067

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2023	2022

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.285.000 kr.	0 kr.
--	---------------	-------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 688.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.454.418 pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.274.904, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.454.418.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.